Emertimi dhe Forma ligjore BALILI-KO

NIPT -i [K36603503U |

Adresa e Selise Lagjia Nr 1 sarande

Data e krijimit 14.12.2001

Nr. | Vendimit te gjykates 26829

Veprimtaria Kryesore RUAJTJA DHE SIGURIMI | OBJEKTEVE

ME POLICI PRIVATE, HOTELERI TURIZEM

Nr Tel.

PASQYRAT FINANCIARE

{ Me zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Finanicare jane te konscliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01:2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare




t financiare te vitit
nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese
aksione le vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupir *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera tatim fitimi
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjvsemprodukte
Produkie te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritie dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupi *
Tiny pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupir *

Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa Diesmarrese

Tityj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tityy te tjiere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
. Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
\ktivet biologjike
\ktive jo materiale

23,757,590 34,765,112



ngjashme
Emri i mire

~ Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

 ieione: DRl Basns e 2 it e aliive

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujr e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
© Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
FProvizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata m——

ﬁetyrime‘ totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar

= S

358,718,627

382,476,217

69,343,572

64,013,433 68,717,290

133,357,006 137,291,075




mi i lidhur me kapitalin

rva rivleresimi

Rezerva te tjera

_ Rezerva ligjore

Rezerva statutore
Rezerva fe tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekon

~ paragiten ne pasqyren € pozicionit financiar

249,119,212 247,885,247

249,119,212 247,885,247

382,476,217 385,176,321

omike brenda grupit eliminohen dhe nuk




isqyrat financiare te vitit
emri nga sistemi
NIPT nga sistemi
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor ]

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e
kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore

Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aktiveve afatgjata *

piesmarrese; pjese e aktiveve afatgjata

brenda grupit *

ka interesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra '

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike
brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,483,886 6,891,555
Tytimi mbi fitimin (249,921) (1275,182)
Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes g A

Tatim fitimi i shtyre )2

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

7 1,233,965




e ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gfitheperfshirese nga pjesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) . 1,233,965 5,616,373

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike
brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances




asqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra ¢ fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj) Kthime Arketime nga ortaku

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)interesat e kredive
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare

; s
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2020

BALILI-KO
K36603503U
LEK
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
43,688,319 87,714819
(29,252,403) (78.795.681)
{(7.114.730}) {15,228.685)
242,150
40
7,563,335 (6.310.306)
500,000 10,739,705
500,000 10,739,705
(5.203.856) (5.243.951)
(1,774,558) (2.106,299)
(6.978,414) (7.350.250)
1,084,921 (2.920.851)
710,514 4,715,810
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LILI-KO SHPK
ARANDE
NIPT K36603503U
SHENIMET SHPJEGUESE
(PASQYRAT FINANCIARE 2020)

A .KUADRI KONTABEL | APLIKUAR SI DHE PERSHKRIMI |
POLITIKAVE KRYESORE KONTABLE TE PERDORURA
PER PREGATITJEN E PASQYRAVE FINANCIARE

a-Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare
P F te shogerise jane pregatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me SKK, te cilat perfshijne
rregullat e percaktuara ne ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” 1 ndryshuar
me ligjin 9477 date 09.02.2006 dhe ne “Standartet Kombetare te Kontabilitetit” (SKK) te permiresuara
Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e
aktiveve.e detyrimeve , e te drejtave e te ardhurave e shpenzimeve si dhe vleresimin ¢ tyre
Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet e meposhteme :
Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,
Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,
Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke
si dhe Parimi | Kompesimit.
Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin e dobishem per
perdomesin.Karakmristil-aa[ kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane :
Kuptueshmeria,Rendesia , Materialiteti,Besueshmeria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monetare

Mijetet monetare perfagesojne Likujditetet e njesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari rrjedhese .
investime ne tregun e parase dhe tregje te tjera shume likuide duke ndjekur politiken kontabel te Vieres se drejte
ne zbatim te SKK 3

c: Rregullat per vleresimin e Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera

Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera kerkesa te arketueshme afatshkurtera letra me vlere dhe investime te tjera
financiare jane te pasqyruara mbi bazen e vleres se faturave origjinale te leshuara klienteve apo te dokumentave e
tjere kontabel.Politika kontabel e ndjekur per aktivet financiare afatshkurtera eshte sipas Kostos se amortizuar

qe eshie e barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arketim minus zhvleresimin n.g.s. ka) sipas SKK 3.

d. Rregullat per vieresimin e Gjendjeve te Inventarit.

Gjendjet e inventarit klasifikohen ne Lende te para _Prodhim ne proces,Produkte te gatshme Mallra per rishitje,
Parapagesa per rishitje. Politika ¢ ndjekur eshte ajn e Vleresimit me vleren me te ulet mes kostos dhe vieres neto te
realizueshme. Kosto llogaritet per edo ze duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar( SKK 4).

Menyra e Vleresimit te Inventareve permbledh shpenzimet e blerjes se lendeve te para,mallrave e materialeve
shpenzimet e transportit,dhe shpenzimet e tjera deri ne magazinimin e tyre.

Shogeria nuk ka bere vlersim te inventarit dhe gjendja e inventarit eshte me koston historike.

e. Rregullat per vieresimin ¢ Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra perfagesojne shpenzimet e bera gjate vitit financiar por ge u perkasin
periudhave te ardhshme te njesise ekonomike.Per to eshte ndjekur politika kontabel kosto minus zhvleresimin ngs
te tille . pasqyruar sipas percaktimit e ne zhatim te SKK 1.

f. Rregullat per vieresimin e Aktiveve afatgjata materiale
Aktivet afatgjata materiale te te ndara ne zerat si toka.ndertesa,makineri e paisje.paisje zyre e in formatike te




sifikuara sipas SKK 5 jane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur politiken kontabel Kosto ¢ blernes ose
prodhimit ose shuma e rivleresuar minus amortizimin e akumuluar dhe zhvileresimin ngs ka.
Metoda e llogaritjes se Amortizimeve behet ne zbatim te ligjit nr 8438 date 28 12.1998 per normat ¢ amortizimit.
Baza e llogaritjes mbi vleren neto kontabel.
Llogaritja e amortizimit per AAM te hyra gjate vitit eshte behet duke filluar nga data 1 e muajit pasardhes.

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se fillestare .

- Kompjutera e sisteme informacioni me 10 % te vleftes se mbetur
-Mjete transporti 20 % te vleftes se mbetur
-Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes neto

g. Rregullat per vleresimin e Huave e Parapagimeve
Huate dhe parapagimet te klasifikuatra sipas zerave te pagueshme ndaj furnitoreve,ndaj punonjesve,detyrime tatimore.
hua te tjera jane vleresuar sipas faturave te blerjes e dokumentave te tjere origjinale kontabel, sipsa SKK 3.

h. Rregullat per vleresimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomike vleresohet sipas vleres kontabel te kapitalit aksionar te emetuar ne krijim te njesise
ekonomike.rezervave te krijuara ne perputhje me statutin e njesise ekonomike.ne perputhje me kerkesat e ligjit

“Per shogerite Tregtare™ ose ndonje lig) tjeter te aplikueshem,Fitimet e pashperndara qe perbehet nga fitimet

¢ akumuluara minus pagesat ¢ bera ose te perdorura.Fitimet e pashperndarate ndikuatra nga ndikimet ne politikat
kontabel (skk 1)korigjimi i gabimeve si dhe rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale(SKK 5).Fitimi ose humbja ¢ vitit
financiar e barabarte me fitimin ose humbjen e raportuar ne pasqyren € te ardhurave e shpenzimeve.

Gjate vitit 2016 fitimet e pashperndara te mbartura dhe nje pjese e reserves statutore kane kaluar ne kapital

i Rregullat e vleresimit te te Ardhurave

Te ardhurat perfagesojne shitjet neto e rrjedhimisht te ardhurat e perftuara nga kryerja e punimeve ne ndertim gjate
periudhes kontabel te vleresuara sipas SKK 8 dhe te produktit ne proces ndertimi te vlersuar sipas SKK 4.
Rregjistrimi sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane me ushtrimin e mbyllur kontabel, pamvaresisht
nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

i Rregullat e vieresimit te Shpenzimeve direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfagesojne shpenzimet e blerjes te mal Irave,lendeve te para dhe
sherbimeve te konsumuara per veprimtarine paresore koston ¢ sherbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes
¢ te vertetuara me fatura origjinale e dokumenta te tjera kontabel.shpenzime ge lidhen ne menyre direkte me mallrat
ose produktet e destinuara per shitje.Pagat shperblimet dhe kompesimet monetare ,sigurimet shogerore te paguara
nga njesia ekonomike te llogaritura mbi pagat qe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga fakti nese ato jane
paguar ose jo.Shpenzimet per amortizimin qe vijne nga renia ne vlere e aktiveve afatgjata.Shpenzimet e tjera ge jane
shpenzimet ¢ tjera te pa perfshira ne zerat e mesiperm por qe lidhen me veprimtarine kryesore te njesise ekonomike.

k. Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve (Te Ardhurave) Financiare

Te ardhurat ose shpenzimet financiare jane klasifikuar ne te ardhura ose shpenzime nga interesat bankare, te ardhura

(shpenzime) te interesi mbi hua, bono, marreveshje te gerase financiare etj.Te ardhura (shpenzime) nga ndryshimi i

kursit te kembimit, te kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve per tu paguar si dhe giendjet e likujditeteve ne

monedhe te huaj ge lidhen me veprimtarine financiare e investuese ne fund te periudhes financiare. Te ardhura te tjera

(shpenzime) financiaresi rezultati nga financimet financiare afatshkurtera,rezultati nga interesi dhe dividentet,rezultati

nga rivleresimi i vleres se drejte et

. Rregullat e vieresimit te Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vleresohen ne baze te rezultatit te periudhes financiare i llogaritur ne perputhje g,

dispozitat'per tatimin mbi te ardhrat ne Republiken e Shqiperise.Shpenzimet per tatimin mbi fitimin perfshije %jﬂl)c :_.,.._.:_ . :;_}
| |

detytimet per tatimin mbi fitimin e periudhes financiare. Shkalla tatimore ne fuqi per tatimin mbi fitimin eshte 13%. -~/ ¥
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vetjake ne perputhje e ne zbatim te SKKe permiresuara.

B. spuecime mBI DIsA ZERA TE BlLANCIT

» Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)

Pasqyrat financiare jane pargitur ne menyre analitike
prandaj po bejme nje shpjegim te shkurter rreth pasqyrave

P Aktivet Afatshkurtra perbehen nga :

P 1-Aktivet monetare 1795435 leke

mjete monetare ne arke 55162

mjete monetare ne banke 1740273

Ne postin mjete monetare ne arke, gjendja e arkes perputhet me gjendjen e arkes ne bilanc.

Ne postin mjete monetare ne banke, gjendja e bankave perputhet me gjendjen ¢ bankes ne bilanc.
Shogeria operon ne disa banka dhe trasaksionet e kryera jane pasqyruar kontabilizimi

Bankave eshte bere regullisht ,gjendja e bankave ne fund te vitit kuadron me
shifrat e bilancit.Gjendjet e llogarive bankare dhe arkes ne valute ne fund te
vitit jane konvertuar me kursin e bankes se shtetit 31.12.2020

P 2-Te drejta te arketushme
Ne aktivitetin e shfrytezimit
a-Klientet 23862265 leke
Shogeria i ka klientet analitike. Dhe nuk ka kliente te dyshimte.

b- Te tjera leke
Te cilat perbehen nga :
-llogaria -418 parapagime te dhena-694.394 leke jane parapagime ndaj furnitorve

3-Inventari 343978481 lek
Sqarojme se gjendja e inventarit eshte si vlere kontabel vetem ne bilanc
pasi eshte e konfiskuar me vendim te gjykates.

P Aktivet ¢ Afatgjata

4-Kliente aftgjate-0

P> 5-Aktivet Materiale

Shogeria ka ne bilanc 345464170 leke Aktive Afatgjata Materiale Ne
bilanc jane paragitur me vleren neto duke zbritur nga kostua historike
amortizimin e viteve te kaluara .

= Detyrimet dhe Kapitali

ntabiliteti eshte i organizuar ne perputhje me ligjin nr 9228 date 29 04 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
inanciare” i ndryshuar me ligjin nr 9477 date 09.02.2006. dhe me SKK 2 .Shogena ka ndertuar nje plan te llogarive




Detyrimet afatshkurtra

1-Titujt_e_huamarrjes-22039705 lek
2- Arkétime né avancé pér porosi

Parapagime te marra—i)
3- T¢ pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

- Te pagushme ndaj furnitoreve
Furnitore per mallra ,produkte e sherbime---28550696 leke

4- Té pagueshme ndaj punonjsve sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe sigurime shogerore dhe shendetsore dhe tatim page 39611143 leke

5- Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatim giraje---2250 leke
Tatim fitimi -— 0 leke

P Detvrimet  Afatgjata- 41973729 lek

2-Detyrime ndaj institucioneve té kredisé-41973729 lek kredi afatgjate
» Kapitali dhe rezervat :
Perbehet nga:

2- kapitali aksioner 153,572,877 leke
3-rezervat ligjiore — 0

3-Fitim [ mbartur- 94312370 lek

4- Fitimi vitit ushtrimor - 1233965 leke

»Pasqyra e Performances:

Te ardhurat kane ardhur kryesisht nga aktiviteti hoteleri dhe sherbim me polici private
Pasqyra e te ardhyrave dhe shpenzimeve eshte paragitur ne menyre analitike prandaj po japim nje shpjegim te shkurter.

P Te ardhurat gjitheperfshirese --33054491 lek
P Fitimi'Humbja para tatimit --1483886 fek

P Fitimi tatimor i ushtrimit-—-—--- 1483886 fek

P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin—249921 lek

P Fitimi/Humbija e vitit------ 1233965 lek

» Pasqvra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbija e vitit--------- 1233965 leke

» Pasqgvra e Fluksit te Mjeteve Monetare




f (metoda direkte)
Eshte paragitur e detajuar kryesisht levizja e parave

» Rritja / renja neto e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve
te mjeteve monetare-- ~1084921 leke

» Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

» Gjendja e kapitalit 31.12.2020--- 249119212 leke
Kapitali nenshkruar--- 153,572,877 leke

Fimimet e pashperndara—943 12370 leke
Fitimi vitit 2020--- 1233965 leke

Pra sic shikohet kemi rritje te kapitalit

C.NDRYSHYMI | POLITIKA VE KONTABLE

Standartet Kombetare te kontabilitetit te permirsuara kane hyre ne fygi me
01 janar 2015, pasqyrat financiare jane hartuar mbi bazen e skk te permirsuar.
D.GABIME MATERJALE NGA USHTRIMET E MEPARSHME

GABIME MATERJALE WBA =222

Nuk ka gabime materjale te ushtrimeve te meparshme,
E.NGJARJET PAS BILANCIT

Nuk ka ngjarje pas bilancit ge te kete patur efekt te mundshem mbi periudhen ge perfshijne pasqyrat financiare.
F.VAZHDIMESIA E SHOQERISE

WVALADIIVEDIZ = <10 22"

Shogeria mendon se ne te ardhmen do te rrise me tej aktivitetin e saj ekonomik, dhe per rrjedhoje Kapitalet e veta.

FINANCIERL = ADMINISTRATORI
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